



Mikelo A/S

Grenåvej 629
8541 Skødstrup
CVR-nr. 30511603

Årsrapport 01.09.2019 - 31.08.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.10.2020

Ole Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 31.08.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mikelo A/S

Grenåvej 629

8541 Skødstrup

CVR-nr.: 30511603

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.09.2019 - 31.08.2020

Bestyrelse

Flemming Holst Østergaard Pedersen, formand

Niels Peder Møller Jensen

Ole Pedersen

Direktion

Ole Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at drive handelsvirksomhed samt hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.502 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Ledelsen forventer ikke en negativ påvirkning af COVID-19.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		8.058.700	6.654.843
Personaleomkostninger	1	(5.380.862)	(4.859.243)
Af- og nedskrivninger	2	(366.377)	(146.134)
Driftsresultat		2.311.461	1.649.466
Andre finansielle indtægter	3	51.829	97.316
Andre finansielle omkostninger	4	(410.228)	(475.985)
Resultat før skat		1.953.062	1.270.797
Skat af årets resultat	5	(450.781)	(256.052)
Årets resultat		1.502.281	1.014.745
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.502.281	1.014.745
Resultatdisponering		1.502.281	1.014.745

Balance pr. 31.08.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		177.034	0
Immaterielle aktiver	6	177.034	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		178.321	333.318
Materielle aktiver	7	178.321	333.318
Anlægsaktiver		355.355	333.318
Råvarer og hjælpematerialer		13.734.448	12.588.536
Forudbetalinger for varer		523.266	0
Varebeholdninger		14.257.714	12.588.536
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.506.094	11.201.975
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.516.296	773.560
Andre tilgodehavender		585.103	1.032.543
Tilgodehavender		16.607.493	13.008.078
Likvide beholdninger		2.246.038	3.972.766
Omsætningsaktiver		33.111.245	29.569.380
Aktiver		33.466.600	29.902.698

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		5.759.482	4.918.397
Egenkapital		6.259.482	5.418.397
Udskudt skat		28.000	21.000
Hensatte forpligtelser		28.000	21.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		257.290	237.231
Anden gæld		397.121	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	654.411	237.231
Bankgæld		8.469.842	13.655.195
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.861.066	5.373.649
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	653.484
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	44.017
Skyldige sambeskatningsbidrag		237.231	163.228
Anden gæld	9	11.956.568	4.336.497
Kortfristede gældsforpligtelser		26.524.707	24.226.070
Gældsforpligtelser		27.179.118	24.463.301
Passiver		33.466.600	29.902.698
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.918.397	5.418.397
Valutakursreguleringer	0	(661.196)	(661.196)
Årets resultat	0	1.502.281	1.502.281
Egenkapital ultimo	500.000	5.759.482	6.259.482

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	5.250.850	4.739.168
Andre omkostninger til social sikring	107.524	97.674
Andre personaleomkostninger	22.488	22.401
	5.380.862	4.859.243
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	10

2 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	310.776	146.134
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	55.601	0
	366.377	146.134

3 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.744	44.195
Renteindtægter i øvrigt	8.085	6.021
Valutakursreguleringer	0	47.100
	51.829	97.316

4 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	22.284	25.278
Renteomkostninger i øvrigt	306.153	428.193
Øvrige finansielle omkostninger	81.791	22.514
	410.228	475.985

5 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	443.781	290.567
Ændring af udskudt skat	7.000	(34.515)
	450.781	256.052

6 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Overførsler	118.176
Tilgange	177.013
Kostpris ultimo	295.189
Overførsler	(60.448)
Årets afskrivninger	(57.707)
Af- og nedskrivninger ultimo	(118.155)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	177.034

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.225.560
Overførsler	(118.176)
Tilgange	276.477
Afgange	(207.552)
Kostpris ultimo	1.176.309
Af- og nedskrivninger primo	(892.242)
Overførsler	60.448
Årets afskrivninger	(253.069)
Tilbageførsel ved afgang	86.875
Af- og nedskrivninger ultimo	(997.988)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	178.321

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	257.290
Anden gæld	397.121
	654.411

Anden gæld består af skyldig langfristet feriepenge til FerieFOND.

9 Anden gæld

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Moms og afgifter	10.653.549	4.015.027
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	548.891	314.213
Afledte finansielle instrumenter	746.871	0
Anden gæld i øvrigt	7.257	7.257
	11.956.568	4.336.497

Anden gæld er i året væsentligt større henset til COVID-19 situationen, hvor momsfristerne er udskudt.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Linde Frellsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved virksomhedspant, nom. 10.000.000 kr.
Pantet omfatter simple fordringer samt varedebitorer.

Den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser udgør 13.506 t.kr.

Selskabet har kautioneret for hele Mikelo Ejendomsinvest ApS' mellemværende med selskabernes bank forbindelser. Mellemværendet udgør 0 t.kr. pr. 31.08.2020.
